令和５年６月２９日

福津市議会

議長  髙山 賢二  様

予算審査特別委員会

委員長  中村 清隆

予算審査特別委員会審査報告書

令和５年第４回福津市議会定例会において、本委員会に付託を受けておりました案

件についての審査結果を、会議規則第１１０条の規定により報告いたします。

記

１．事 件 名

◎ 議案第４５号 令和５年度福津市一般会計補正予算（第２号）について

２．審査経過

◎ 付託年月日  令和５年６月１２日

◎ 審査年月日  令和５年６月１２日・２２日

本議案は、全員の議員をもって構成した特別委員会で慎重に審査したため、詳細

については省略。

３．審査結果

◎ 議案第４５号 令和５年度福津市一般会計補正予算（第２号）について

は、全員賛成により原案のとおり可決すべきものと決定した。